Đông giáp thửa đất số 1468

Tây giáp thửa đất số 1466

Nam giáp đường bê tông

Bắc giáp thửa đất số 1034.

(Chi tiết theo biên bản kê biên ngày 27/01/2026 của Chấp hành viên Chi cục
Thi hành án dân sự thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định).

2. Giá khởi điểm: 13.549.800đồng (Mười ba triệu, năm trăm bốn mươi chín
nghìn, tám trăm đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: CÔNG TY
ĐẤU GIÁ HỢP DANH ĐÔNG DƯƠNG, địa chỉ: địa chỉ 14A Phan Đăng Lưu,
phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai. Tổng số điểm của tổ chức hành nghề đấu giá tài
sản được lựa chọn: 98 điểm.